
Šatní skříňky
Uzamykatelné šatní skříňky představují praktické řešení pro uložení svršků 
a dalších věcí, které nepotřebujete nebo nechcete mít neustále u sebe 
– ideální do šaten ve školách, na sportovištích či v zaměstnání.

38 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

Všechny šatní skříňky dodáváme smontované.

Visio, 2 oddíly Visio, 3 oddíly Visio, 6 boxů Kovová skříňka, 60 cm Kovová skříňka, 80 cm

Barva Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň Buk Javor Třešeň

Kód 10504069 10504070 10504240 10504072 10504073 10504241 10504106 10504105 10504243 40500108 40500107 40500111 40500110 40500109 40500112

Dřevěná šatní skříňka Visio LUX - 2 oddíly

Barva Šedá Žlutá Červená Oranžová Růžová Fialová Tyrkysová Zelená Antracit

Kód 10504071 10504676 10504677 10504678 10504679 10504680 10504681 10504682 10504683

Dřevěná šatní skříňka Visio LUX - 3 oddíly

Barva Šedá Žlutá Červená Oranžová Růžová Fialová Tyrkysová Zelená Antracit

Kód 10504074 10504684 10504685 10504686 10504687 10504688 10504689 10504690 10504691

1

4

5

2 3

Dřevěná šatní
skříňka Visio
– 2(3) oddíly

Dřevěná šatní
skříňka Visio
– 6 boxů

Kovová šatní 
skříňka dřevěné 
dveře - 60(80) cm

1 2 3

60(90)

42

19
0

90

45

18
5

60(80)

50

18
0

Kovový nábytek vám vyhotovíme v libovolnébarvě RAL.

Dřevěná šatní skříňka 
Visio LUX – 2 oddíly

Dřevěná šatní skříňka 
Visio LUX – 3 oddíly

4 5

60

42

19
0

90

42

19
0



Šatní skříňky

39napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Kovová šatní skříňka
– 80 cm

7

80

50

18
0

Kovová šatní skříň6

90

45

18
5

Kovová šatní skříň Kovová šatní skříňka, 80 cm

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500004 40500005 40500026 40500361 40500362 40500363 40500364 40500011 40500012 40500013 40500126 40500127 40500128 40500129

Kovová šatní skříňka, 60 cm Kovová šatní skříňka snížená

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500008 40500009 40500010 40500122 40500123 40500124 40500125 40500221 40500222 40500223 40500224 40500225 40500226 40500227

6 7

Kovová šatní skříňka 
– 60 cm

8

60

50

18
0

Kovová šatní skříňka 
snížená – 60 cm

9

60

50

15
0

8 9

Kovová šatní skříňka
s lavičkou – 60 cm

Kovová šatní skříňka
s lavičkou na soklu – 60 cm

10 11

60

85

18
5

60

85

18
5

Kovová šatní skříňka s lavičkou Kovová šatní skříňka s lavičkou na soklu

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500081 40500082 40500083 40500194 40500195 40500196 40500197 40500085 40500086 40500087 40500198 40500199 40500200 40500201  

10 11



40 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

Šatní skříňky
Uzamykatelné šatní skříňky představují praktické řešení pro uložení svršků 
a dalších věcí, které nepotřebujete nebo nechcete mít neustále u sebe 
– ideální do šaten ve školách, na sportovištích či v zaměstnání.

Všechny šatní skříňky dodáváme smontované.

Kovový nábytek vám vyhotovíme v libovolnébarvě RAL.

80

50

18
0

120

50

18
0

Kovová šatní skříňka Z
– 80 cm

Kovová šatní skříňka Z
– 120 cm

12 13

Kovová šatní skříňka Z, 80 cm Kovová šatní skříňka Z, 120 cm - 2 oddíly

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500101 40500102 40500103 40500210 40500211 40500212 40500213 40500263 40500264 40500265 40500266 40500267 40500268 40500269

Kovová šatní skříňka Z, 120 cm - 3 oddíly Kovová šatní skříňka, 3 oddíly

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500277 40500278 40500279 40500280 40500281 40500282 40500283 40500235 40500236 40500237 40500238 40500239 40500240 40500241

12 13

120

50

18
0

Kovová šatní skříňka Z
– 120 cm

14

14 15

90

50

18
0

Kovová šatní skříňka
– 90 cm

15

Nerezová šatní skříňka
– 6 boxů

17

90

45

18
5

90

50

15
0

Kovová šatní skříňka 
snížená – 90 cm

16

Kovová šatní skříňka snížená Nerezová šatní skříňka, 6 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová
RAL 7016 Nerez

Kód 40500249 40500250 40500251 40500252 40500253 40500254 40500255 40500071

16 17



41napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

Šatní skříňky

Lavice do šatny, 100 cm Lavice do šatny, 150 cm Lavice do šatny, 200 cm

Barva Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012 Světle šedá RAL 7035 Modrá RAL 5012

Kód 40500089 40500090 40500091 40500092 40500093 40500094

Kovová šatní skříňka, 2 boxy Kovová šatní skříňka, 3 boxy

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500298 40500299 40500300 40500301 40500302 40500303 40500304 40500035 40500036 40500037 40500146 40500147 40500148 40500149

Kovová šatní skříňka, 4 boxy Kovová šatní skříňka, 5 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500038 40500039 40500040 40500150 40500151 40500152 40500153 40500041 40500042 40500043 40500154 40500155 40500156 40500157

Kovová šatní skříňka, 12 boxů Kovová šatní skříňka, 15 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500047 40500048 40500049 40500162 40500163 40500164 40500165 40500050 40500051 40500052 40500166 40500167 40500168 40500169

Kovová šatní skříňka, 6 boxů Kovová šatní skříňka, 9 boxů

Barva Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Světle šedá
RAL 7035

Modrá
RAL 5012

Červená
RAL 3000

Žlutá 
RAL 1023

Oranžová
RAL 2004

Zelená
RAL 6033

Antracitová 
RAL 7016

Kód 40500218 40500014 40500015 40500130 40500131 40500132 40500133 40500044 40500045 40500046 40500158 40500159 40500160 40500161

20

19

19

18

18

18

19

19 20

38

45

18
5

90

45

18
5

90

45

18
5

Kovová šatní skříňka – 2, 3, 4, 5 boxů

Kovová šatní skříňka – 6, 9, 12 boxů

Kovová šatní skříňka
– 15 boxů

Lavice do šatny 45

100/150/200 35


